Edital nº 039/2018 Paranaguá, 02 de julho de 2018

ABERTURA DE VAGAS - PROGRAMA PARANÁ MAIS ORGÂNICO (PPMO) -

NUCLEO UNESPAR

O Professor Luís Fernando Roveda, coordenador do projeto PARANÁ MAIS

ORGÂNICO (PPMO) - NUCLEO UNESPAR da Universidade Estadual do Paraná –,

Campus de Paranaguá, no uso de suas atribuições legais torna publica a homologação das

inscrições dos candidatos ao Edital nº 037/2018.

NOME RG  HOMOLOGAÇÃO
PROFISSIONAL AGRÔNOMO

JOÃO ROBERTO NAVARRO 7.549.203-0 HOMOLOGADA

PROFISSIONAL GERAL
HELOY IGNÁCIO RIBEIRO 2.204.260-2 HOMOLOGADA
MARIANA SCATOLIN ROSSAFA GARCIA 45.984.067-8 HOMOLOGADA
PETRUCIO DE SOUZA MARÉCO 14.329.587-7 HOMOLOGADA
RAFAEL AUGUSTO SACOMANI  43.721766-8 HOMOLOGADA
WANDERLEY HERMENEGILDO 10.952.927-3 HOMOLOGADA

GRADUANDO
BRUNA CRISTINA DA SILVA  12.875.758-9 HOMOLOGADA
RAYANE SILVA BUENO  13.346.766-1 HOMOLOGADA

_______________________________

Prof. Luís Fernando Roveda
Coordenador do Projeto Núcleo UNESPAR do PPMO